
Nastavení, kalibrace a oživení - junior
 35 000 - 48 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Momentálně rozšiřujeme tým o šikovné elektromechaniky pro h-technology produkty. Hledáme člověka se
zájmem o technologie, a obornou způsobilostí v elektrotechnice na úrovni §6. Uvítáme také základní znalost
anglického jazyka – hlavně technická angličtina. Pozice je vhodná i pro šikovné absolventy, kteří mají zájem
se naučit. Nabízíme kurzy/vzdělání v oboru, možnosti kariérního posunu, a hlavně fajn partu! V případě zájmu
se velice rádi potkáme, a očekávání probereme detailněji.

Náplň práce
finální realizace pro naše produkty  
kalibrace, zkoušení, ověřování a vyhodnocování  
diagnostika a případné opravy chyb  
spolupráce s oddělením vývoje a kvality  

Požadavky
SŠ/VŠ – elektro vzdělání  
odbornou způsobilost na úrovni §6 – vyhláška nemusí být platná  
orientaci v elektro schématech  
předchozí praxe je výhodou  
anglický jazyk – základy, převážně technická angličtina  

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
5 týdnů dovolené + sick days  
13. plat + bonusové složky  
moderní pracovní prostředí  
podporu při vzdělání, kurzy  
možnost kariérně vyrůst  
příspěvek na stravování, penzijní připojištění  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


